Ednevet, et eorum amicis et alligatis, hanc fecisse conventionem

mutuae confoederationis et amicitise ;
videlicet :

"
Quod, sine communi consensu et assensu prsefatorum Principis et

Magnatum, de csetero nullam pacem, aut formam pacis, treugam aut

formam treugse, faciemus cum Domino Rege Anglise, aut aliquo

Magnate Regni Angliae, aut Regni Scotite, qui tempore confectionifl
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praesentis scripti, praefatis Principi, et Magnatibus, et terris suis, et

nobis contrarii extiterint et rebelles, nisi illi ad omnem hanc eandem
considerationem pariter nobiscum teneantur.
" Nos etiam contra praefatos Principem et Magnates nullam poten-

tiam, utpote exercitum equitum aut peditum, exire permittemus de
Scotia ; nee in aliquo contra ipsos praefato Regi Angliae succursum

prrestabimus aut favorem
; immo eisdem Principi et Magnatibus, et

terraa suae, fideliter auxsiliantes erimus et consulentes.
*
Et, si contingat quod cum Domino Rege Anglise, aut quocunque

viro, prsefatis Principi, et Magnatibus, aut nobis, jam adversante, per
Domini nostri Regis Scotise prseceptum, pacem aut treugam inire

compellamur ; nos in bona fide, quantum poterimus et sciemus, ad

prsefatorum Principis, et Magnatum suorum, et terrse suae commodum
et honorem hoc fieri procurabimus cum effectu.

*
Nequaquam de voluntate nostra, nisi per praefati Domini nostri

districtam compulsionem hoc mandatum fuerit et prseceptum, in

aliquo contra prsesentem confoederationem faciemus
; immo Dominum

nostrum, pro hac eadem confcederatione nobiscum facienda et obser-

vanda, quantum poterimus, inducemus.
" Mercatoribus etiam Wallise, cum ad partes Scotise cum suis

negotiationibus venire valeant, licentiam veniendi, et prout melius

poterunt negotiationes suas vendendi, pacem etiam et protectionem
nostram salvo et secure morandi, et sine quacumque vexatione, cum
eis placuerit, recedendi, concedimus ex affectu.

** Mercatoribus etiam Scotiae ad partes Wallise, de licentia nostra,

cum suis venire nogotiationibus persuadebimus ex corde.

"Ad praedicta omnia et singula, in fide praedicti Domini Regis
Scotiae fideliter, integre, et illsese, et sine fraude et dolo, et in bona

fide observanda, unusquisque nostrum in manu Gwyd. de Bangr.
Nuncii praefatorum Principis et Magnatum, fidem suam praestitit,

et, tactis sacrosanctis Evangeliis, corporale sacramentum.

"In cujus rei testimonium huic scripto, per modum Cyrographi

confecto, et penes prsefatos Principem et Magnates remanenti, quilibet